
M A J I C
WATER SEALER

ZEWNĘTRZNY PRZEZROCZYSTY IMPREGNAT WODNY 8 - 0165
       
        Water Sealer 8-0165

Typ produktu:  Water Sealer 8-0165   jest   impregnatem  na   bazie  
specjalnych żywic  akrylowych do stosowania zewnętrznego. 

Zakres zastosowania: Przezroczysty, matowy impregnat Water Sealer 8-
0165  stosuje  się  do  malowania wszystkich  chłonnych powierzchni z  
cegły,  betonu, tynku, kostki brukowej a także elementów drewnianych:  
desek tarasowych, balustrad, altanek,  mebli ogrodowych, płotów itp..

Specyficzne właściwości: Impregnat  Water Sealer 8-0165  jest  trwały,  
odporny na zużycie i warunki pogodowe. Zapewnia mocną wodoodporną 
ochronę. Chroni i zabezpiecza przed zniszczeniami powodowanymi przez 
wodę blokując przedostawanie się jej przez powierzchnię impregnowaną.  
Daje skuteczną ochronę przed wilgocią - nasiąkaniem lub obkurczaniem. 

DANE TECHNICZNE:************************* 
Kolor: przezroczysty                    Czas schnięcia: ok.4-24 godz. do ponownego 
                                                         malowania
                                                         48 godz. do użytku
Opakowania: 3,78l; 18,9l                 Połysk: matowy        
        
Wydajność: ok. 2-4m² z litra w            Lepkość: 15-19 sekund, Zahn #2
    zależności od porowatości i                   
    struktury powierzchni                Przechowywanie: w temperaturze pokojowej 
Spoiwo: emulsje akrylowe                  
Rozcieńczalnik: Woda             
Punkt zapłonu: 93,3°C                    Grubość powłoki: mokra   - 0,05 – 0,1 mm 
                                                          sucha   – 0,00 – 0,01 mm 
Substancje lotne: wagowo:250 g/l                          

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI:
Powierzchnia powinna być czysta, sucha, wolna od kurzu, oleju, pleśni, tłuszczu, brudu i luźnej zaprawy. Przed malowaniem całości należy 
zrobić próbę na małej powierzchni w celu sprawdzenia czy Water Sealer 8-0165 nie powoduje przesiąkania kolorów na białych cegłach, 
sztukaterii lub tynkach. Zalecane jest użycie wypełniacza powierzchni na bardzo porowate bloczki/cegły z popiołu lub żużlu.
MALOWANIE:
Sposób nanoszenia: Pędzlem, wałkiem, metodą natryskową. niskociśnieniową

Stosowanie:   Dobrze wymieszać przed użyciem oraz okazjonalnie w trakcie malowania. Zrobić próbę przed przystąpieniem 
do malowania całości powierzchni. Powtórne malowanie po 4 - 24 godzinach. Unikać malowania nagrzanych powierzchni (w 
pełnym  słońcu).  Temperatura  powierzchni  i  powietrza  powinna  wynosić  co  najmniej  10°C.  Zalecane  są  dwie  warstwy 
impregnatu na powierzchniach które nie będą już później malowane. Dopuszcza się impregnowanie wcześniej malowanych 
powierzchni  jeśli  są  wystarczająco  chłonne.  Należy  odczekać  48  godz.  przed  wejściem/wjazdem  na  powierzchnię 
impregnowaną.

Czyszczenie:  Narzędzia myć po zakończeniu pracy w wodzie.

Środki ostrożności: Przed użyciem zapoznać się z opisem umieszczonym na opakowaniu.

Farba spełnia najsurowsze normy Amerykańskie.
Nie stwarza zagrożeń dla zdrowia człowieka i dla środowiska przy prawidłowym użytkowaniu.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w Karcie Charakterystyki produktu.
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